
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Собрание на Република Северна Македонија

I.1.2) Адреса: 11 Октомври бр. 10

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Александра Лозановска Трифунов , адреса на е-пошта: javninabavki@sobranie.mk
телефон/факс: 02/3182-150/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Резервни делови за
рендген апарати,
метал детекторски
врати и уреди за
безбедносен
пристап

35124000-9

50421200-4
Стоки Набавки од

мала вредност Јануари Договор за период од две години

Репрезентативни
материјали 37800000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари Договор за период од две години

Систем за
пријавување на
инциденти (e-
ticketing)

48810000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Финансирана со Договорот за
реализирање на финансискиот
придонес во рамките на Програмата
за поддршка на парламентот

Мултимедиа сервер
со сториџ за архива
на аудио-видео
записи

48820000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Финансирана со Договорот за
реализирање на финансискиот
придонес во рамките на Програмата
за поддршка на парламентот

Тонери и кертриџи 30125100-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Минерална вода за
пиење и пластични
чаши

15981000-8Стоки Набавки од
мала вредност Февруари Договор за период од две години



Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Тоалетна хартија и
бришачи за раце 33761000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на
аудио/видео и
конференциска
опрема за
конференциски сали
во Собранието

32323300-6

32350000-1
Стоки Отворена

постапка Февруари

12.000.000,00 денари без вклучен
ддв се буџетски средства, додека
5.800.000,00 денари без вклучен ддв
се финансирани со Договорот за
реализирање на финансискиот
придонес во рамките на Програмата
за поддршка на парламентот

Камери за видео
надзор во и околу
зградата на
Собранието

35125000-6Стоки Отворена
постапка Февруари

Пренесена набавка од ГПЈН за 2022
година. Финансирана со Договорот
за реализирање на финансискиот
придонес во рамките на Програмата
за поддршка на парламентот

Ви-фи контролер 32424000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Финансирана со Договорот за
реализирање на финансискиот
придонес во рамките на Програмата
за поддршка на парламентот

Потрошен материјал
за потребите на
Одделението за
техника

30234400-2

31440000-2

30234300-1

Стоки Набавки од
мала вредност Февруари Договор за период од две години

Видео миксер
преклопник со
додатна опрема

32000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Финансирана со Договорот за
реализирање на финансискиот
придонес во рамките на Програмата
за поддршка на парламентот

Надградба на
компјутери 72540000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Рачен и електричен
алат

43830000-0

44512000-2
Стоки Набавки од

мала вредност Март

Униформи за
вработени и ХТЗ
опрема

18000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Март

Електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Април

Мебел

39100000-3

39112000-0

44421300-0

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Средства и
препарати за
одржување на
хигиена и
дезинфекција

39800000-0

33741300-9
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни Договор за период од две години

Материјали за
тековно одржување

44115210-4

31731000-9

31000000-6

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни Рамковна спогодба



Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Хартија за печатење 30197630-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Бои и матрици и
други потрошни
материјали за
потребите на
Печатницата

30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Гориво за патнички
автомобили и дизел
агрегат

09100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

СептемвриДоговор за период од две години

Дневни и неделни
весници 22210000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

СептемвриДоговор за период од две години

Новогодишни
пакетчиња

37524100-8

15800000-6
Стоки Набавки од

мала вредност Ноември

Галантерија за
моторни возила 39800000-0Стоки Набавки од

мала вредност Ноември Договор за период од две години

Канцелариски
материјали 30192000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Декември Договор за период од две години

Декоративно цвеќе
03121000-5

03121200-7
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Декември Договор за период од две години

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Осигурување на движни и
недвижни ствари, готовина
во благајната, патничко
осигурување и
осигурување и технички
преглед на моторни возила

66510000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување и сервисирање
на дигитални
информативни панели

48810000-9Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Договор за период од две
години

Одржување, сервисирање
и поправка на аудио,
видео, конференциска
опрема и опрема за
симултан превод во Сала
Борис Трајковски

50342000-4

50343000-1
Услуги Набавки од

мала вредност Јануари
Договор за период од две
години

Ревизија на работењето на
Државниот завод за
ревизија

79212000-3Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Ангажирање на приватна
агенција за извршување на
услуги за привремени
вработувања

75120000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

1.500.000,00 денари без
вклучен ддв се буџетски
средства, додека останатите
500.000,00 денари без
вклучен ддв се финансирани



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

со Договорот за реализирање
на финансискиот придонес
во рамките на Програмата за
поддршка на парламентот

Продолжување на
гаранциска поддршка за
CISCO активна мрежна
опрема

72700000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари Договор за период од двегодини

Одржување и сервисирање
на уреди за противпожарна
заштита

50413200-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Договор за период од две
години

Одржување, сервисирање
и поправка на системот за
видеонадзор и безбедносен
пристап

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за хотелско
сместување 55110000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Финансирана со Договорот
за реализирање на
финансискиот придонес во
рамките на Програмата за
поддршка на парламентот

Фотографски услуги 79960000-1Услуги Набавки од
мала вредност Март

Договор за период од две
години

Безбедност и здравје при
работа

80560000-7

71317200-5
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Одржување на двокрилна
гаражна врата, роло
гаражни врати и ролетни
за прозори и одржување и
сервисирање на справи за
вежбање во теретана

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март Договор за период од две
години

Адаптивно одржување на
е-Парламент 48810000-9Услуги

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

Март

Креирање и одржување на
резервна локација
(ДРААС) на
информациониот систем
на Собранието за
справување со катастрофи

72222300-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април Договор за период од две
години

Услуги за фиксна
телефонија 64211100-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април Договор за период од две
години

Интернет услуги 72400000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април Договор за период од две
години

Одржување, сервисирање
и поправка на машините во
Печатницата на
Собранието

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април Договор за период од две
години

Одржување на
електронски систем за
говорење и гласање,

50324100-3

72267000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април Договор за период од две
години



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

опрема за симултан превод
и софтвер во Сала
Македонија
Претапацирање на мебел и
реставрација на дрвен
мебел

50850000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Дезинфекција,
дезинсекција и
дератизација

90921000-9Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Договор за период од две
години

Сервисирање на
телефонска централа,
факсови и телефонски
апарати

50315000-6Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Договор за период од две
години

Изнајмување на
конференциска опрема,
опрема за симултан
превод, бина и соодветно
озвучување

32342300-5

32342410-9
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај Договор за период од две
години

Миење возила 50112300-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај Договор за период од две
години

Авиобилети 34980000-0Услуги Отворена
постапка Јуни Рамковна спогодба за период

од две години
Превентивно и адаптивно
одржување на е-системи на
Парламентарниот институт

72267000-4

48810000-9
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни Договор за период од две
години

Одржување на хигиена во
зградата на Собранието 90900000-6Услуги Отворена

постапка Јуни Договор за период од две
години

Сервисирање на опремата
во бифињата 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јули
Договор за период од две
години

Превентивно и адаптивно
одржување на Е-архива, Е-
библиотека и РМС

50324200-4Услуги

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

СептемвриДоговор за период од двегодини

Преведување (симултан,
консекутивен и писмен
превод)

79530000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври Договор за период од двегодини

Услуги од авторска
агенција

79100000-5

75120000-3
Услуги Набавки од

мала вредност Ноември
Договор за период од две
години

Здравствени прегледи и
тестирање за корона 85100000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Услуги за мобилна
телефонија 64212000-5Услуги Отворена

постапка Ноември Договор за период од две
години

Превентивно одржување
на ЕРП системот 50324200-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември Договор за период од две
години

Печатарски услуги 79810000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември Договор за период од двегодини

Огласување во печатени
медиуми 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Декември Договор за период од двегодини



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Одржување и поправка на
фотокопирни машини 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Декември
Договор за период од две
години

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка
Очекуван
старт Забелешки Оглас

Поправки на зграда
45000000-7

50000000-5
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Градежни работи за
заштитена соба 45000000-7Работи Отворена

постапка Март Пренесена набавка од
ГПЈН за 2022 година

Молерофарбарски
работи 45440000-3Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Декември Договор за период оддве години

Датум на првична објава на ЕСЈН 31.01.2023

Датум на објава на верзија 31.01.2023 14:31


